sus propios derechos. los comparecientes declaran ser 

mayores de edad, legalmente capaces para contratar y 

obligarse, domiciliados y residentes en el Distrito 

Metropolitano de Quito. SEGUNDA: ANTECEDENTES.- El señor 

Juan Sopeña Díaz es propietario de siete mil quinientas 

(7500) parti'cipaciones de un de un Dólar de los Estados 

Unidos de América (USD $1,00) de valor cada una, de la 

Compañía CONSULTORA  JUMADICOM CIA. LTDA., constituida 

mediante escritura pública otorgada ante la Doctora Paola 

Delgado Loor, Notaria Segunda del Cantón Quito, el dieciocho

[...]

sus respectivos intereses. QUINTA: NUEVA INTEGRACIÓN DEL 

CAPITAL SOCIAL.- De acuerdo a esta cesión, quedan los socios   

de la Compañía CONSULTORA JUMADICOM CIA. LTDA. ¿( ¿con 

la 
siguiente detalle de participaciones: Señor Migue) e 

a 
Gómez con siete mil quinientas (7.500) participacionea de Hz, 

“ay 
dólar de los Estados Unidos de América de valor cada UNS 

que totalizan siete mil quinientos dólares de los Estados 

Unidos de América; la señorita María Belén Benavides Pallasco 

con tres mil setecientas cincuenta (3.750) participaciones 

de un dólar de los Estados Unidos de América de valor cada 

una, lo que totalizan tres mil] setecientos cincuenta dólares 

de los Estados Unidos de América; y el señor Saúl Israel 

Nevarez Arguello con tres mil setecientas cincuenta (3.750) 

participaciones de un dólar de los Estados Unidos de América 

de valor cada una, lo que totalizan tres mil setecientos 

cincuenta dólares de los Estados Unidos de América. SEXTA: 

DOCUMENTOS HABILITANTES.- Se agrega copia del Acta de la 

Junta General Extraordinaria y Universal de Socios, de fecha